

Exmo(s). Sr(s)
GRUPO SAN ISIDRO S.A.
ANDRES BELLO 2777 2101
LAS CONDES
Chile
RUT: 76561933-5

COTIZACIÓN S16110

Fecha documento:
03/06/2025

Valido hasta:
03/07/2025

Vendedor:
Manuel Riquelme

COD. ARTICULO DESCRIPCION	PRECIO UNIT. NETO	CANTIDAD	TOTAL NETO	TOTAL IVA INCL.
[102010204] OF TUBO CONDUIT 32X3 MT NACIONAL	\$ 1.672	6,00	\$ 10.032	\$ 11.938
[107030132] Cable LH 1x4 mm2 rojo (bobina)	\$ 790	20,00	\$ 15.800	\$ 18.802
[107030130] Cable LH 1x4 mm2 Blanco (bobina)	\$ 790	20,00	\$ 15.800	\$ 18.802
[107030131] Cable LH 1x4 mm2 verde (bobina)	\$ 790	20,00	\$ 15.800	\$ 18.802
[107030133] Cable LH 1x4 mm2 azul (bobina)	\$ 790	20,00	\$ 15.800	\$ 18.802
[107030134] Cable LH 1x4 mm2 negro (bobina)	\$ 790	20,00	\$ 15.800	\$ 18.802
[106020320] OF Caja estanco 100X100X70 LISA lx lg d	\$ 2.260	2,00	\$ 4.520	\$ 5.379
[102010504] OF CODO 32 MM PVC	\$ 697	3,00	\$ 2.091	\$ 2.488
[102010305] SALIDA DE CAJA 32 MM PVC	\$ 394	3,00	\$ 1.182	\$ 1.407

Subtotal	\$ 96.825
IVA 19%	\$ 18.397
Total	\$ 115.222

Términos y Condiciones

- No se aceptan devoluciones de Cortes de Cables o productos dimensionados/especiales.
- Garantía de Satisfacción: Se aceptan cambios de productos dentro de 10 días corridos desde su compra.
- Garantía Legal: Los productos están cubiertos por Garantía legal de 6 meses, Ley 19.496.

Datos de Transferencia

323850372 aguerrero@energiaune.cl <http://www.energiaune.cl> 77716844-4



ENERGIAUNE
MATERIALES ELÉCTRICOS

UNE ELECTRICIDAD SPA
Av. Palmira Romano
Norte 230 Comuna Limache
Rut 77.716.844-4

- Razón Social: UNE Electricidad SpA
- Rut: 77.716.844-4
- Cta.Cte: 90896091
- Banco Santander
- Mail: pagos@energiaune.cl